
Российская Фед^ация 
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2024 № 1368 
р.п. Парфино

О внесении изменений в Устав 
Муниципального бюджетного
учреждения «Парфинское
городское хозяйство»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Парфинского муниципального района, 
Уставом Парфинского городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения 
«Парфинское городское хозяйство», утвержденный постановлением 
Администрации Парфинского муниципального района от 07.10.2022 № 896:

1.1. дополнить пункт 2.3 раздела 2 «Предмет, цели и виды 
деятельности Учреждения» подпунктом 2.3.19 в следующей редакции:

«2.3.19. Деятельность бань и дущевых по предоставлению 
общегигиенических услуг»;

1.2. дополнить раздел 2 пунктом 2.4 в следующей редакции:
«2.4. Учреждение осуществляет деятельность за плату по ценам и 

тарифам, устанавливаемым ему учредителем по основному виду 
деятельности.».

2. Иванову Николаю Анатольевичу, директору зарегистрировать 
внесение изменений Устав Муниципального бюджетного учреждения 
«Парфинское городское хозяйство» в порядке, установленном действующим 
законодательством Российской Федерации.

3. Уполномочить Иванова Николая Анатольевича, директора 
выступить заявителем при государственной регистрации изменений в Устав.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации муниципального района 
Дементьева Владислава Викторовича.



5. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Парфинского муниципального района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».______________

Глава муниципального района

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийный номер сершфиката:
00В8194ЛЕЕЗЕ577СЕ71С607ВС133 ЕСЕ208 
Владелец; Залогин Александр Викторович 
Дата подписания: 18.11.2024 16:11 
Срок действия: с 15.07.2024 по 08.10.2025

А.В. Залогин


